
 

 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 декабря 2019 года                                                        № 118/829 
Петропавловск-Камчатский 

 

Об утверждении номенклатуры Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2020 год  

 

В соответствии со статьей 8 (1) Закона Камчатского края от 04 июля 2008 

года № 88 «О территориальных избирательных комиссиях в Камчатском крае» 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия п о с т а н о в л я е т:  

 

Утвердить номенклатуру Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2020 год согласно приложению. 

 

 

      Председатель 

Петропавловск – Камчатской 

городской территориальной  

избирательной комиссии                                                                       Я. В. Костроба 

 

Секретарь 

Петропавловск – Камчатской 

городской территориальной  

избирательной комиссии                                                                       С. В. Графская                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 


